
Администрация 

сельского поселения Четырла 

муниципального района 

Шенталинский 

Самарской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27.05.2024 г. № 17-п  
_______________________ 

446927, Самарская область, Шенталинский  

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А 

тел.8 (84652)36-2-18 

e-mail: chetyrla@shentala.su 

 

 

О включении в реестр муниципальной собственности 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности сельского поселения Четырла, утвержденным 

решением Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области от 19.12.2008 г. 

№85, актом приема передачи имущества от 21.05.2024 г., Администрация 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский 

Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Включить в реестр муниципальной собственности сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, в состав 

имущества казны: 

1.1. административное здание, 1993 года ввода в эксплуатацию, общей 

площадью 61,00 кв.м., расположенное по адресу:  Самарская область, 

Шенталинский район, деревня Семеново-Шарла, улица Школьная, д. 1.  

2. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы сельского поселения Четырла Байкову Г.П. 

 

 

Глава сельского поселения Четырла    А.В. Милослов 

 


